
5Teresina - Segunda-feira, 05 de janeiro de 2009 • No 01

Diário Oficial

ANDREIA  CRISTINA  DOS SANTOS SILVA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Gerente de Monitoramento e Avaliação, símbolo DAS-3, da
Secretaria de Administração, com efeitos a partir de 05 de Janeiro de 2009.

MARIA  DO LIVRAMENT O ARAUJO , para exercer o Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Administração,
com efeitos a partir de 05 de Janeiro de 2009.

CLESIO FONTENELE DE MENESES JUNIOR , para exercer o Cargo
em Comissão, de Coordenador de Acompanhamento de Projetos,
símbolo DAS-2, da Secretaria de Administração, com efeitos a partir
de 05 de Janeiro de 2009.

ILCIMAR GOMES BARBOSA , para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Aposentadorias e Pensões, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Administração, com efeitos a partir de 05 de Janeiro de 2009.

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS
DECRETO DE 05 DE JANEIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO,  de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

NEIDE GOMES MALAQUIAS , do Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico III, símbolo DAS-4, da Coordenadoria de Relações Internacionais,
com efeitos a partir de 05 de Janeiro de 2009.

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS
DECRETOS DE 05 DE JANEIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO,  de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

GENESIO DA COSTA NUNES, do Cargo em Comissão, de Gerente de
Fiscalização, símbolo DAS-3, da Secretaria de Meio Ambiente e Recursos
Hídricos, com efeitos a partir de 05 de Janeiro de 2009.

JOAQUIM BARRETO NETO , do Cargo em Comissão, de Gerente de
Logística, Abastecimento e Serviços, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Meio Ambiente e Recursos Hídricos, com efeitos a partir de 05 de Janeiro
de 2009.

SERGIO ALEXANDRE PINHEIRO LANDIM , do Cargo em Comissão, de
Gerente de Licenciamento, símbolo DAS-3, da Secretaria de Meio Ambiente
e Recursos Hídricos, com efeitos a partir de 05 de Janeiro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSE RENATO ARAUJO NOGUEIRA , para exercer o Cargo em Comissão,
de Gerente de Fiscalização, símbolo DAS-3, da Secretaria de Meio Ambiente
e Recursos Hídricos, com efeitos a partir de 05 de Janeiro de 2009.

GENESIO DA COSTA NUNES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Logística, Abastecimento e Serviços, símbolo DAS-3, da
Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, com efeitos a partir de
05 de Janeiro de 2009.

LEILA  GUIMARAES GONCAL VES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Licenciamento, símbolo DAS-3, da Secretaria de Meio Ambiente e
Recursos Hídricos, com efeitos a partir de 05 de Janeiro de 2009.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETOS DE 05 DE JANEIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTAO FERREIRA DA SILVA FILHO , do Cargo em Comissão, de Gerente
de Inclusão Social e Diversidade, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Educação e Cultura, com efeitos a partir de 05 de Janeiro de 2009.

ARIANE SIDIA  BENIGNO SILVA FELIPE , do Cargo em Comissão, de
Diretor de Unidade Financeira, símbolo DAS-4, da Secretaria de Educação
e Cultura, com efeitos a partir de 05 de Janeiro de 2009.

SECRETARIA DE FAZENDA
DECRETOS DE 05 DE JANEIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO,  de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOAO FORTUNATO ZANOVELLO , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Posto Fiscal Nível A, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Fazenda, com efeitos a partir de 05 de Janeiro de 2009.

JOSE LIMA COUTINHO , do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Fiscalização Itinerante, símbolo DAS-2, da Secretaria de Fazenda, com
efeitos a partir de 05 de Janeiro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOAO FORTUNATO ZANOVELLO , para exercer o Cargo em Comissão,
de Gerente de Suporte e Apoio Logístico, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Fazenda, com efeitos a partir de 05 de Janeiro de 2009.

CLEOMARA  TATIANA  TEIXEIRA  DA SILVA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Fiscalização Itinerante, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Fazenda, com efeitos a partir de 05 de Janeiro de 2009.

SECRETARIA  DE DESENVOLVIMENT O ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO
DECRETOS DE 05 DE JANEIRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

CASSIA IZABEL MILHOMEM , do Cargo em Comissão, de Coordenador
de Uso de Recursos Naturais, símbolo DAS-2, da Secretaria do
Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir de 05 de
Janeiro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSILEA RODRIGUES SILVA , para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Uso de Recursos Naturais, símbolo DAS-2, da Secretaria
do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir de 05
de Janeiro de 2009.

OF.  001 - 016


